[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ №2
Заседания конкурсной комиссии

Пос. Центральный                                                7 марта 2017 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Михалев Евгений Николаевич- глава Центрального сельского поселения Белоглинского района;

Члены комиссии:
Курленко Евгений Анатольевич- ведущий специалист  администрации  Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Индыченко Ирина Сергеевна- специалист 1 категории администрации  Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Курапин Олег Александрович- специалист 1 категории администрации  Центрального сельского поселения Белоглинского района;
Игинова Елена Борисовна-руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации  Центрального сельского поселения Белоглинского района»;

Секретарь комиссии:
Шувалова Ольга Александровна, главный специалист и.о. начальника финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района;

ПОВЕСТКА ДНЯ
О признании несостоявшимся конкурса на замещение вакантной должности заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района.
Слушали: Шувалову Ольгу Александровну-секретаря конкурсной комиссии
Объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района, опубликовано в газете «Белоглинские вести» № 11(11803)от 11 февраля 2017 года. Срок подачи документов на участие в конкурсе закончился 27.02.2017 года. В администрацию Центрального сельского поселения Белоглинского района заявки не поступали. В связи с тем, что заявки не поступали, признать конкурс не состоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-  6 , ПРОТИВ- 0 , ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-0

РЕШИЛИ: Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы заместитель главы поселения, начальник финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района, не состоявшимся в связи с тем, что заявки не поступали.

____________________________/Михалев Е.Н.
____________________________/Курленко Е.А.
____________________________/Индыченко И.С.
____________________________/Курапин О.А.
____________________________/Игинова Е.Б.
____________________________/ Шувалова О.А.

Информация
о результатах конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы на сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района
Администрация Центрального сельского поселения Белоглинского района информирует, что 02 февраля 2017 года состоялся конкурс на замещение вакантной должности заместитель главы Центрального сельского поселения Белоглинсмкого района в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района.
Решение конкурсной комиссии (протокол заседания от 02 февраля 2017 года №1): конкурс признан не состоявшимся.

	ИНФОРМАЦИЯ